CXC.-?RO JOANNE PARK DE DUBBIS.

Anno Domini miilesimo sexceutesimo et vigesimo mensis vero Junii
die clecimo tercio regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia
Magne Britannie n'rancie et llybernie regis fideique defensoris annis
quinquagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium
subscriptorum presentiis personaliter compa,ruit providus vir Joannes Park
in Dubbis super sola et funda terrarum aliarumque particulariter subtus
specificatarum videlicet super solum et funclum totarum et integrarum

2n
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illarum viginti sex soliclatarum et octo denariatarum terrarum antiqui

extentus de Dubbis necnon supel solum et funclum illarum undecim

solid.atarum terrarum antiqui extentus de Dalgaw extend.entium in toto

acl triginta septem solidatas et octo d.enariatas terras antiqui extentus

jacentium inter terras ile Arddires boge ex australi terras de Meirsyd"

ex boreali terras de Byrhiil et Todhollis ex orientali et terras de Wester

Dubbis et Castelhill ex occidentali partibus ab una et aliis ac etiam

super solum et fundum illarum viginti soiiclatarum terrarum novi extentus

de Corshill subscriptarum et parvule domus et horti eisdem contigue

acljacentis Necnon super solum et funclum illarum sex soliclatarum et

octo clenariatarum terrarum antiqui extentus de Wester Smythstoun omnes

jacentes in parochia et regalitate de Kilwynning balliatu de Conynghame

et infra vicecomitatum de Air Et ibiilem prefatus Joannes habens

suisque in manibus tenens quocld,am sasine preceptum subscriptum

vocatum clare constat factum d.atum et concessum pel nobilem et

prepotentem Comitem Alexanclrum Comitem cle Eg'lintoun ilominum

Montgomerie etc. Necnon clominum totius clominii et regalitatis de

I(ilwynning ac dominum superiorern dictarum terrarum honorabiii viro

Hugoni Montgomerie d.e Smythstoune ballivo deputato dicti nobiiis et

prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis ile Kihvynning clirectum

Pro sasina hereclitarea omnium et singularum prefatarum terrarum

aliarumque particulariter prescriptarum cum singulis suis pertinentiis ut
supra iacentium prefato Joanni Park tanquam filio legittimo ind.ubitato

et propinquiori heredi antedicti quondam Alexanilri sui patris clanda moclo

subscripto Quodquidem sasine preceptum prefatus Joannes dicto ballivo

deputato cum reverentia qua decuit presentavit et deliberavit humiliter

recluirendo cpratenus dictum sasine preceptum clebite executioni secundum